CALLES 3 Y 3A ENTRE 
CARRERAS 7 Y 6, CARRERA 6 

ENTRE CALLES 3A Y 3, CALLES 
3B Y 4 ENTRE CARRERAS 7 Y 6 

Y CARRERAS 6A Y 6 ENTRE 
CALLES 4 Y 3B EN EL BARRIO 
BELARMINO CORREA EN EL 

MUNICIPIO DE MITÚ, 
DEPARTAMENTO DEL 

VAUPÉS” 

11 MESES 

CUATRO MIL 
NOVECIENTOS 

OCHENTA Y TRES 
MILLONES 

SEISCIENTOS 
CATORCE MIL 
SETECIENTOS 

TREINTA Y NUEVE 
PESOS 

($4.983.614.739,00) 

Calles 3 Y 3a Entre 
Carreras 7 Y 6, Carrera 6 
Entre Calles 3a Y 3, Calles 
3b Y 4 Entre Carreras 7 Y 
6 Y Carreras 6a Y 6 Entre 
Calles 4 Y 3b En El Barrio 
Belarmino Correa En El 

Municipio De Mitú, 
Departamento Del 

Vaupés. 

Tabla 1. Descripción General

[...]

CONCRETO RIGIDO DE LAS 
CALLES 3 Y 3A ENTRE 
CARRERAS 7 Y 6, CARRERA 6 
ENTRE CALLES 3A Y 3, CALLES 
3B Y 4 ENTRE CARRERAS 7 Y 6 
Y CARRERAS 6A Y 6 ENTRE 
CALLES 4 Y 3B EN EL BARRIO 
BELARMINO CORREA EN EL 
MUNICIPIO DE MITÚ, 
DEPARTAMENTO DEL 
VAUPÉS” 

CUATRO MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y TRES MILLONES 
SEISCIENTOS CATORCE MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE 
PESOS  

TOTAL ($ 4.983.614.739,00) 
Tabla 3. Fuente de recursos  

1.6. REGLAS DE SUBSANABILIDAD, EXPLICACIONES Y ACLARACIONES 

El proponente tiene la responsabilidad y carga de presentar su oferta en forma completa e 
íntegra, esto es, respondiendo todos los puntos del pliego de condiciones y adjuntando todos